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Warsztaty transformacji cyrkularnej dla przedsiębiorstw w 

Białymstoku 

Poszukujesz możliwości racjonalniejszego wykorzystywania zasobów? Chcesz zwiększyć 

swoją odporność na zmiany cen i dostępność surowców? Weź udział w bezpłatnym 

warsztacie na temat cyrkularnych modeli działania, który odbędzie się 8 maja w 

Białymstoku. Do uczestnictwa zapraszamy przedsiębiorców i przedstawicieli jednostek 

samorządu terytorialnego z województw Polski Wschodniej. 

Wprowadzanie w firmie zmian zgodnych z zasadami gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) 

nie zawsze musi wiązać się z dużymi kosztami inwestycji. To często małe kroki w postaci 

optymalizacji zużycia materiałów, współdzielenia zasobów, ponownego wykorzystania 

produktów lub ich części. Takie działania na ogół oznaczają mniejsze zużycie surowców i 

energii – pojawiają się więc oszczędności. Mogą być też nowym źródłem przychodu dla firmy 

np. poprzez sprzedaż produktów pochodzących z recyklingu, usług naprawczych czy leasingu 

produktów. Zapewniają też większą odporność na zmiany cen surowców – mniej zależności 

od importowanych materiałów. Wpływa to również na lepszy wizerunek marki – konsumenci 

coraz częściej wybierają firmy odpowiedzialne środowiskowo. 

Celem warsztatów jest zaprezentowanie możliwości i korzyści, jakie niesie włączanie zasad 

gospodarki o obiegu zamkniętym do działalności przedsiębiorstw. Pokażemy, jak można 

działać efektywniej poprzez oszczędzanie zasobów, minimalizowanie odpadów oraz 

tworzenie zamkniętych pętli procesów, w których odpady traktowane są jako cenne surowce 

w kolejnych etapach produkcji.  

To wyjątkowa okazja, aby zdobyć praktyczną wiedzę i poznać narzędzia, które pomogą 

prowadzić firmę w sposób bardziej zrównoważony i budować jej przewagę konkurencyjną 

z uwzględnieniem cyrkularności. 

Podczas warsztatu: 

• dowiesz się, czym jest gospodarka o obiegu zamkniętym i jakie korzyści może 

przynieść Twojej firmie, 

• poznasz przykłady dobrych praktyk i innowacyjnych rozwiązań w zakresie GOZ, 

• otrzymasz praktyczne wskazówki, jak rozpocząć transformację w kierunku 

cyrkularności,  
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• weźmiesz udział w interaktywnych sesjach z ekspertami i innymi przedsiębiorcami. 

Warsztaty bazujące na realnych przykładach pozwolą Ci zrozumieć szanse i wyzwania 

związane z gospodarką cyrkularną, a także dostarczą sprawdzonych narzędzi wspierających 

tę zmianę.  

Korzyści z udziału w warsztacie: 

• wiedza i praktyczne umiejętności potrzebne do wprowadzania zmian oraz 

innowacyjnych rozwiązań w swojej firmie, 

• możliwość zgłoszenia konkretnego problemu, który zostanie omówiony podczas 

warsztatu, 

• możliwość nawiązania wartościowych kontaktów biznesowych i znalezienia 

partnerów do współpracy w zakresie zrównoważonego rozwoju. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy przedsiębiorców z różnych branż oraz przedstawicieli 

jednostek samorządu terytorialnego z województw: podlaskiego, warmińsko-mazurskiego, 

mazowieckiego (bez Warszawy i otaczających ją powiatów), świętokrzyskiego, lubelskiego 

oraz podkarpackiego.  

Warsztaty organizowane są przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) we 

współpracy z Instytutem Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju INNOWO w ramach 

projektu „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”.  

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.  

Serdecznie zapraszamy do udziału!  

Nie przegap szansy na rozwój swojego biznesu. Zarejestruj się już dziś! Warsztaty 

transformacji cyrkularnej dla przedsiębiorstw w Białymstoku 

 

*** 

„Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu” to program edukacyjny dla 

przedsiębiorców z terenu Polski Wschodniej, którego celem jest zwiększenie wiedzy i 

kompetencji do transformacji w kierunku GOZ, prezentacja najlepszych praktyk w tym 

zakresie oraz wsparcie w nawiązywaniu partnerstw biznesowych na rzecz rozwiązań 

cyrkularnych. W ramach projektu odbywają się warsztaty, spotkania, wizyty studyjne oraz 

hackathon.  

Przedsiębiorcy mogą również korzystać z bezpłatnych usług konsultacyjnych świadczonych 

przez ekspertów ds. GOZ, rozwoju biznesu, analizy finansowej oraz prawa. Konsultacje te 

zorientowane są również na wsparcie biznesu w procesie transformacji cyrkularnej. 

Zapraszamy!  

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021-2027. 

https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3645
https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3645
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/uslugi-informacyjno-konsultacyjne


Więcej informacji o projekcie: „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu” 

 

https://www.parp.gov.pl/component/site/site/akademia-transformacji
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